

استخوان لای زخم تا کی؟!



♦ علی پورسلیمان
عضو شورای مرکزی سازمان معلمان ایران

◀◀ بر اساس
آمارهای رسمی،
تعداد دانش آموزان
در هر سال تقریباً ۵۰۰
هزار نفر کاهش
می یابد ولی از
کاهش پرسنل
آموزش و پرورش
خبری نیست و برخی
اوقات روند صعودی
هم دارد ■

و بانی این نامعاده و بی برنامه‌گی کیست و چه کسی و یا دستگاهی باید پاسخگو باشد؟ چندین سال است که بحران نیروهای مازاد در آموزش و پرورش وجود دارد و تاکنون راه حل منطقی و جامع هم برای این مساله ارائه نشده است و در این گیرودار، مجلس شورای اسلامی مجوز استخدام رسمی چهل هزار نیروی حق التدریس را هم صادر می کند!

اخیراً بعضی از معلمان هم تحت عنوان مشاور به دستور سازمان مدیریت و برنامه ریزی مجبور شده اند تا ساعات کاری خود را به ۳۰ ساعت افزایش دهند و بخشی از این ساعات را نیز حتماً به تدریس در کلاس اشتغال داشته باشند!

حال، شما معضل نیروهای مازاد و اضافه تدریس نیروهای مشاور را در کنار کاهش جمعیت دانش آموز بگذارید و ببینید این کلاف سردرگم را چگونه می توان باز کرد! در کنار همه این مسایل، درصد بسیاری از معلمان ناراضی از میزان حقوق و اینکه در طرح ارتقای شغلی قرار نگرفته اند و مبلغی از دریافتی آنها کسر شده است و نیز نگران از افت جایگاه و منزلت اجتماعی که روز به روز در حال افزایش است؛ بی انگیزه در سر کلاس حضور می یابند و البته برخی از معلمان نیز خسته از بیکاری سه ماهه تابستان تنها با این انگیزه در کلاس و مدرسه حضور می یابند تا قدری از کسالت و ملالت ناشی از این بیکاری رهایی یابند!!

همین معلمان در یک چرخه زمانی ۹ ماهه وقتی به انتهای سال تحصیلی می رسند مترصد فرصتی برای احقاق حقوق خویش و احیاناً ب اعتصاب هستند تا هم اندکی خستگی را از تن بزدایند و هم مسوولان را متوجه وضعیت نابسامان

هر ساله هنگام بازگشایی مدارس، یک یا تنی چند از مسوولان بلندپایه در ابتدای مهرماه، زنگ مدارس را به صدا در می آورند. به نظر می رسد این کار برای ارج گذاری به مقام رفیع آموزش و پرورش باشد! بعضی از مسوولان صدا و سیما و رسانه ها طبق عادت مألوف و در جهت اجرای رسم و رسومات، در اهمیت و جایگاه مدرسه و آموزش و پرورش سخن می رانند و پس از چند روز، همه چیز به فراموشی سپرده می شود!

اما در عمل، جایگاه مدرسه و دانش آموز برای برخی صاحبان حرف و مشاغل جامعه مهم تر و والاتر است چرا که با هجوم دانش آموزان برای خرید پوشاک، کفش، کیف، کتاب و ... برای نزدیک به ۲۰ میلیون محصل، چرخ های اقتصادی کشور به یکباره به حرکت در می آید و بازار خاک گرفته کمی از رکود و یکنواختی خارج می شود.

ولی در این میان، معلمان به عنوان حاملان و پردازشگران علم و دانش با انبوهی از مشکلات و دردها، قدم در محیط مدرسه می گذارند.

تعداد زیادی از معلمان به خصوص زنان به دلیل وجود نیروهای مازاد، سرگردان و مستاصل در پی اخذ ابلاغ و پیدا کردن محلی برای تدریس هستند و معمولاً نیز با درهای بسته مواجه می شوند و بعضی از آنها در این راه با درگیری و تنش فراوان بالاخره گوشه ای را جهت مسکنت بر می گزینند. جالب آنکه بر اساس آمارهای رسمی، تعداد دانش آموزان در هر سال تقریباً ۵۰۰ هزار نفر کاهش می یابد ولی از کاهش پرسنل آموزش و پرورش خبری نیست و برخی اوقات روند صعودی هم دارد و در دهه اخیر آمار شاغلین در آموزش و پرورش تقریباً دوبرابر شده است و مشخص نیست باعث

خود و جایگاه و اهمیت آموزش و پرورش بنمایند!!
اما دریغ از گوش شنوا!!

کوتاه سخن اینکه، اگر معلمان عزیز احساس می کنند وضعیت فعلی برآزنده آنها نیست و از این تکرار و گردش به ستوه آمده اند و داشتن شغل دوم و سوم آنها را کلافه کرده است و بیشتر زنده هستند تا اینکه زندگی کنند و نمی توانند پاسخگوی خود و خانواده خویش باشند چرا از همین ابتدای سال تحصیلی تکلیف کار را مشخص نمی کنند و با صراحت و شفافیت حرف دل خود را بکصدتا به مسوولان اعلام نمی کنند!!

استخوان لای زخم تا کی!!





هموطنان ارجمند



با سپاگزاري صميمانه از مساعدت شما عزيزان در ساخت اولين درمانگاه جامع كودكان هموفيل ايران
ضمن ارائه خدمات اين درمانگاه به شرح زير :

روزهاي شنبه تا پنجشنبه ساعت ۸ صبح تا ۸ شب	درمانگاه هموفيلي
روزهاي شنبه تا پنجشنبه ساعت ۸ صبح تا ۲ بعد از ظهر	كلينيك فيزيوتراپي
روزهاي زوج ساعت ۹ صبح تا ۲ بعد از ظهر (با تعيين وقت قبلي)	كلينيك دندانپزشكي
روزهاي شنبه ساعت ۱ بعد از ظهر (با تعيين وقت قبلي)	كلينيك ارتوپدي
روزهاي دوشنبه ساعت ۱۱/۵ صبح (با تعيين وقت قبلي)	كلينيك هيپاتيت
روزهاي زوج ساعت ۸ صبح تا ۲ بعد از ظهر	كلينيك اطفال
روزهاي شنبه تا پنجشنبه ساعت ۸ صبح تا ۲ بعد از ظهر	آزمایشگاه انعقاد
روزهاي شنبه تا پنجشنبه ساعت ۸ صبح تا ۲ بعد از ظهر	آزمایشگاه ژنتيك
روزهاي شنبه تا پنجشنبه ساعت ۸ صبح تا ۲ بعد از ظهر	آزمایشگاه روتين
روزهاي چهارشنبه و پنجشنبه ساعت ۹ صبح تا ۲ بعد از ظهر (با تعيين وقت قبلي)	مشاوره ژنتيك
روزهاي چهارشنبه ساعت ۹ صبح	كلينيك اعصاب و روان
روزهاي زوج ساعت ۹ صبح الي ۲ بعد از ظهر	واكسيناسيون
با هماهنگي بخش پرستاري	آموزش تزريق
روزهاي شنبه تا پنجشنبه ساعت ۸ صبح تا ۶ شب	داروخانه

در جهت تجهيز و نگهداري اين درمانگاه منحصر بفردي كه به اعتقاد صاحب نظران بين المللي در منطقه
مدیترانه شرقی بی نظیر است و با توجه به اینکه کلیه خدمات آن به رایگان در اختیار مراجعین قرار
می گیرد نیازمند پشتیبانی و حمایت مستمر مردم و موسسات نیکوکار و خیر اندیش دارد. ضمن اعلام
آمادگی در جهت بازدید داوطلبین کمک به این درمانگاه شماره حساب ۱۲ بانک ملت شعبه فیاض بخش
قابل واریز در کلیه شعب بانک ملت جهت واریز کمکهای نقدي اعلام می گردد. در انتظار یاری شما هستیم.
کنون بهبود و پرورش هموفیلیای ایران

آدرس : درمانگاه جامع كودكان هموفيل ايران خيابان فلسطين تقاطع زرتشت پلاك (۱۴۵) ۳ تلفن ۴ ۸۸۹۸۷۴۲
آدرس دفتر مركزي كنون بهبود و پرورش هموفیلیای ایران خيابان وصال شیرازی كوچه عباس شفيعی پلاك ۵ تلفن ۹ ۶۶۴۹۸۵۵۸

شرکت ایران بهداشت

عرضه کننده کاملترین و پیشرفتهترین مجموعه وسایل و تجهیزات درمانی بیماریهای قلب و عروق
و جراحی آندوسکوپي و دردهای سرطانی تلفن : ۶۶۴۶۷۱۸۱ فاكس : ۶۶۴۰۲۹۵۶

